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Et skridt i den rigtige retning.  
 

Teleselskabet 3 fortsætter kampen for at få afskaffet multimedieskatten. Version 2 af multimedieskatten er et 

skridt i den rigtige retning, men det er ikke nok. Skatten skader fortsat fleksibiliteten og mobiliteten på det dan-

ske arbejdsmarked mener 3’s CEO Morten Christiansen. Han opfordrer fortsat alle danskere til at gå ind på 

www.3.dk/stopmultimedieskatten og give deres mening til kende. 

 

 

Som én af de første handlinger i sit nye embede som statsminister lovede Lars Løkke Rasmussen i sidste uge fra 

Folketingets talerstol at justere den forkætrede multimedieskat.  Multimedieskatten version 2 betyder, at de 

fleste slipper med en ekstraskat på 3.000 kroner årligt i stedet for de foreslåede 5.000 ligesom en række grupper 

fritages for skatten.  

 

”Det er glædeligt at konstatere, at Danmarks nye statsminister har lyttet til danskernes og erhvervslivets massive 

kritik af den nye skat. Det er et vigtigt skridt i den rigtige retning. Men der skal mere til, hvis Danmark skal tilbage 

på landkortet som teknologination i verdensklasse,” siger Morten Christiansen, CEO for 3 Danmark. 

 

Gennem de sidste mange år har netop de gunstige skatteforhold medvirket til, at udbredelsen af bredbånd i 

Danmark er sket med rekordfart, og antallet af hjemmearbejdspladser er skudt hurtigt i vejret. Samtidig har den 

fleksibilitet og mobilitet, som hjemmearbejdsplads, mobiltelefoner og bærbare computere giver, gjort det muligt 

for danskerne at få arbejdsliv, fritid og familieliv til at gå op i en højere enhed.  Multimedieskatten er et skridt i 

den forkerte retning. 
 
3 mener ikke at multimedieskatten giver mening i et moderne vidensamfund og opfordrer derfor til, at Dan-

marks nye statsminister tager det næste nødvendige skridt og sender skatteordførerne tilbage igen for at finde 

en løsning, som ikke bremser den teknologiske udvikling, men derimod fjerner hindringer for et styrket viden-

samfund og den konkurrencekraft, som skal bidrage til at trække Danmark ud af den nuværende finansielle krise. 

 

”Der er behov for, at skatteordførerne tænker sig om igen, men også at f.eks. udvalget for videnskab & teknologi 

i Folketinget trækker i arbejdstøjet og skaber nogle it- og telepolitiske visioner og brugbare initiativer, der gør 

det muligt at realisere potentialet i it- og telesektorens virksomheder og dermed bringe Danmark tilbage i front,” 

siger Morten Christiansen 

 

3 opfordrer hele den danske befolkning til at vise deres utilfredshed ved at deltage i underskriftindsamlingen, 

”Stop multimedieskatten”. Gå ind på www.3.dk/stopmultimedieskatten og giv din mening til kende. På vegne af 

alle medunderskrivere vil 3 aflevere de indsamlede underskrifter til skatteministeren. 
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For yderligere information: 
Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400 

 

Om 3: 

3 er Danmarks 3G-mobilselskab og Internet Service Provider. 3 tilbyder attraktive og innovative tjenester inden for 3G-mobil-telefoni og 

mobilt bredbånd. 3 er brand for Hi3G Access, som har 3G-licens i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison Whampoa Ltd. (60 pct.) 

og Investor AB (40 pct.). Begge har global, industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder også med virksomheder i Hutchison Wham-

poa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritannien. Du kan besøge 3’s website 

på adressen: www.3.dk .  

 
 


